Doctora

DIANA ESTEFANIA GALLEGO TORRES
Juzgado Promiscuo Municipal

Norcasia — Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADA: WENDY PAOLA GIRALDO OROZCO
RADICADO: 2021-00068

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de Ila
demandante en.el proceso de la referencia, con todo respeto me
permito aportar liquidacién de capital de las obligaciones Nos.
725018330197792 y 725018330204931 que se ejecutan a favor de la
entidad que represento y en contra de la demandada, las cuales
suman TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL
CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS CON 55/100 MCTE.
($30.827.197.55) al 28 de marzo de 2022 como se puede apreciar en
las tablas adjuntas.

Sefnora Juez, atentamente,

= 7
2GE HERNAN ACEVEDO MARIN

C. 10272155 de Manizales
X del C.S.J.



Liquidacién

Obligacién: Crédito por libranza 725018330197792
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
WENDY PAOLA GIRALDO OROZCO

Saldo a capital: $ 18.529.787,00 - Fecha Inicio de Mora: 09/10/2021

Resol.
R1095
R1259
R1405
R1597
R0143

R0256

Interés Remuneratorio

Vigencia
Mensual

oct. 2021
nov. 2021
dic. 2021
ene. 2022
feb. 2022

mar. 2022

Otros Conceptos

Tasa
Efectiva

17,08 %
17,27 %
17,46 %
17,66 %
18,30 %

18,47 %

Tasa
Mensual

1,32 %
1,34 %
1,35 %
1,36 %
1,41 %

1,42 %

Total Liquidacion Capital e Intereses

Tasa
Moratoria

1,92 %
1,94 %
1,96 %
1,98 %
2,04 %

2,06 %

Total Adeudado Obligacion N. 725018330197792

Dias

22
30
30
30
30
28

Intereses de
Mora Saldo Total

$260.755,39 $ 18.790.542,39
$359.142,34 $ 19.149.684,73
$362.701,74 $ 19.512.386,47
$ 366.440,54 $ 19.878.827,01
$378.350,29 $20.257.177,31
$ 356.066,67 $ 20.613.243,97

$510.692,00

$ 76.350,00

$ 21.200.285,97

$ 21.200.285,97



Liquidacién

Obligacién: Crédito por libranza 725018330204931
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
WENDY PAOLA GIRALDO OROZCO

Saldo a capital: $ 8.374.957,00 - Fecha Inicio de Mora: 09/10/2021

Vigencia Tasa Tasa Tasa
Resol. Mensual Efectiva Mensual Moratoria

R1095 oct. 2021 17,08 % 1,32 % 1,92 %
R1259 nov. 2021 | 17,27 % 1,34 % 1,94 %
R1405 dic. 2021 17,46 % 1,35 % 1,96 %
R1597 ene. 2022 1766 % 1,36 % 1,98 %
R0143 feb. 2022 18,30% 1,41% 2,04 %
R0256 mar. 2022 18,’47 % 1,42 % 2,06 %
Interés Remljneratorio

Otros Conceptos

Total Liquidacién Capital e Intereses

Total Adeudado Obligacion N. 725018330204931

Dias

22
30
30
30
30
28

Intereses de
Mora

$ 117.854,31
$ 162.322,51
$ 163.931,27
$ 165.621,10
$ 171.003,99

$ 160.932,40

Saldo Total

$ 8.492.811,31

$ 8.655.133,82

$ 8.819.065,09

$ 8.984.686,19

$ 9.155.690,18

$ 9.316.622,58

$ 262;083,00

$ 48.206,00

$ 9.626.911,58

$9.626.911,58



